monafterii dicto Grindelbvch, contulerunt eidem monafterio, 
pleno iure libere et quiete proprietatif titulo perpetuo poffi- 

dendaf et preterea poffeffiones dictai' uffen Burcuelt, quas 
sibi affeuerant pertinere iam dicto monai'terio, tradidiffent, 

remittentef penitus et de corde omnes offenfaf, l’ique sibi a 

quocumque hominum occasione predictorum dampnorum et 
iniuriarum fuerant irrogate, renuntiantes ini’uper omni iuri, 

quod habebant uel habere uidebantur in premiffii’ cafu aliquo 

contingente — Actum in Kallinberc anno domini M°. CC°. LII°. 
IIII0. Kalendas Maii, prefentibus I’ubnotatif, videlicet: Wolfrado 

prepoi'ito de Burron et Vlrico, confratre L'uo, de Capella dicto, 

Walthero plebano de Hödorf, Volmaro de Rii’ha et Gerone de 

Waltinftain, militibus, Hainrico de Rain; de fratribus vero 

de Salem: Bertoldo priore, Diethalmo de Blvminftain, [96] 

Hainrico magiftro hofpitum, C. dicto Bögeli, C. dicto Burchufaer 
et aliii* quam pluribus probif viril — et poftmodum lupra 

dicti fratres de Kallinberc procuraffent, quod Rüdolfus frater 
i'uuf, qui non interfuit prenotatif, in Salem uenieni’, ipfif 

uidelicet donationi et traditioni, remiffioni et renuntiationi 

confenfum adhibuit uoluntarium et benignum et eadem ad 

i’anctorum reliquiaf manu propria roborauit — Actum anno 

domini i’uprafcripto VIII0. Idus Januarii in porta Salem, multif 
prefentibus monachif et conuerfif — quia tandem fepedictus 

Rüdegerus de Kallinberc, receptif duabus libris Conftantien- 

fibus, iuf aduocaticium, quod ipfi fingulariter pertinebat in 

predio Cünradi dicti Bögeli, fito in Böchain, fepedicto contulit 

monafterio, renuntianf eidem iuri penitus et omnino — Actum 

in Mulnhain anno domini fuprafcripto III0. Idus Januarii, 
prefentibus . . plebano de Mulnhain, Hermanno de Colbingin 

et C. filio, H. dicto Burgefen et aliif quam pluribus probif 

uirif — nof ad precef parcium in teftimonium et muuimen 

omnium premifforum hanc paginam exinde confici et figilli 

noftri munimine cum appenfione figillorum comitif Alberti de 

Honberc et Wolfradi prepofiti de Bivrron fecimus roborari. 
Cod. Sal. II, 95 No. LXXXVIII mit der Ueberschrift (auf 

pag. 94 unten): Littera E. dei gratia Conftantienfis epifcopi 

fuper quibusdam prediif, que W. et R. fratref de Calnberc 
monafterio de Salem contulerunt. 
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Regest: Ztsclir. 2, 96. Das Actum 1253 April 28 bezieht sich auf 
die von den Brüdern Walther und Rudolf von Kallenberg vollzogene 
Vergabung, nicht auf deren Beurkundung durch den Bischof Eberhard